

Predkladateľ cenovej ponuky:  
ELEKTRO GROUP ML, s.r.o.  
913 21 Trenčianska Turná 1304  
IČO: 44514883 IČ DIČ: SK2022728081  
tel.č.: 0905/616310  
E-mail: elektrogroupl@gmail.com

Žiadateľ cenovej ponuky:  
Mesto Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. Armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom

### Rekapitulácia

Vybudovanie cyklostojanov vrátane stavebných úprav v 3 základných školách v Novom Meste nad Váhom

| p.č.                | názov položky                              | mer.jed. | množstvo | jed. cena € | spolu €         |
|---------------------|--|----------|----------|-------------|-----------------|
| 1.                  | ZŠ kapitána Nálepku - 24 bicyklových státí | kpl      | 1        | 10905,22    | 10905,22        |
| 2.                  | ZŠ Odborársky - 24 bicyklových státí       | kpl      | 1        | 8852,10     | 8852,10         |
| 3.                  | ZŠ Tematínska - 24 bicyklových státí       | kpl      | 1        | 8852,10     | 8852,10         |
| Spolu v € bez DPH : |  |          |          |             | <b>28609,42</b> |
| DPH 20%             |  |          |          |             | <b>5721,88</b>  |
| Spolu v € s DPH :   |  |          |          |             | <b>34331,30</b> |

**Poznámka:**

štandardný prístrešok na bicykle, 4300x2330mm, 24 parkovacích miest - 3ks  
bez opláštenia (bez zadnej steny a bočného opláštenia)

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: ELEKTRO GROUP ML, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum:

Stavba : Prístrešky pre bicykle  
 Objekt : ZŠ Kpt. Nálepku

Mestský úrad N. Mesto nad Váhom

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo  | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                          | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu     |
|---|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-----------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                              |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>                                  |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| 1   | 001      | 122201101   | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3                        | 22,417          | m3             | 20,50           |             |                        | 459,55    |
| 2   | 001      | 122201109   | Príplatok za lepiivosť horniny tr.3  | 22,417          | m3             | 1,40            |             |                        | 31,38     |
| 3   | 272      | 131211101   | Hĺbenie jám v hornine 3 ručne  | 1,600           | m3             | 49,60           |             |                        | 79,36     |
| 4   | 272      | 162601102   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4                         | 24,017          | m3             | 15,80           |             |                        | 379,47    |
| 5   | 272      | 181101102   | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením                           | 35,880          | m2             | 1,40            |             |                        | 50,23     |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>                           |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| <b>2 - ZÁKLADY</b>                                      |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| 6   | 011      | 275313611   | Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20                                   | 1,680           | m3             | 192,50          |             |                        | 323,40    |
| 7   | 011      | 275351215   | Debnenie základových pátiok zhotovenie   | 4,800           | m2             | 24,75           |             |                        | 118,80    |
| 8   | 011      | 275351216   | Debnenie základových pátiok odstránenie  | 4,800           | m2             | 5,50            |             |                        | 26,40     |
| <b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>                               |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 0,00      |
| <b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>                                  |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| 9   | 221      | 564201111   | Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm   | 60,000          | m2             | 3,30            |             |                        | 198,00    |
| 10  | 221      | 564681111   | Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 300 mm                         | 60,000          | m2             | 14,30           |             |                        | 858,00    |
| 11  | 221      | 596211110   | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2                  | 60,000          | m2             | 16,50           |             |                        | 990,00    |
| 12  | MAT      | 5924E0117   | Dlažba zámková Premac Klasiko hr.6cm sivá                                      | 61,800          | m2             | 11,49           |             |                        | 710,08    |
| <b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>                           |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 0,00      |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                  |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| 13  | 221      | 916561111   | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | 56,000          | m              | 13,05           |             |                        | 730,80    |
| 14  | MAT      | 592173050   | Obrubník záhonový ABO 5-20   | 56,560          | kus            | 3,20            |             |                        | 180,99    |
| 15  | 221      | 918101111   | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15                     | 1,040           | m3             | 103,00          |             |                        | 107,12    |
| 16  | 221      | 998222011   | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva                           | 57,416          | t              | 4,40            |             |                        | 252,63    |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>           |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 0,00      |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>                       |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                              |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE</b>                                 |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| <b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>        |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| 17  | 767      | 767343141-R | Montáž prístrešku pre bicykle  | 2,000           | kus            | 464,50          |             |                        | 929,00    |
| 18  | MAT      | 5530A1606   | Prístrešok pre bicykle   | 2,000           | kus            | 2 240,00        |             |                        | 4 480,00  |
| <b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b> |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>                          |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>                       |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           |
| <b>Rozpočet celkom:</b>                                 |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 10 905,22 |

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom  
 Projektant:  
 Dodávateľ: ELEKTRO GROUP ML, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum:

Stavba : Prístrešky pre bicykle  
 Objekt : ZŠ Odborárska

Mestský úrad N. Mesto nad Váhom **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo  | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                          | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    |
|---|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                              |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>                                  |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| 1   | 001      | 122201101   | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3                        | 13,392          | m3             | 20,50           |             |                        | 274,54   |
| 2   | 001      | 122201109   | Príplatok za lepiivosť horniny tr.3  | 13,392          | m3             | 1,40            |             |                        | 18,75    |
| 3   | 272      | 131211101   | Hĺbenie jám v hornine 3 ručne  | 1,600           | m3             | 49,60           |             |                        | 79,36    |
| 4   | 272      | 162601102   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4                         | 13,392          | m3             | 15,80           |             |                        | 211,59   |
| 5   | 272      | 181101102   | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením                           | 35,880          | m2             | 1,40            |             |                        | 50,23    |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>                           |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 0,00     |
| <b>2 - ZÁKLADY</b>                                      |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| 6   | 011      | 275313611   | Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20                                   | 1,680           | m3             | 192,50          |             |                        | 323,40   |
| 7   | 011      | 275351215   | Debnenie základových pátiiek zhotovenie  | 4,800           | m2             | 24,75           |             |                        | 118,80   |
| 8   | 011      | 275351216   | Debnenie základových pátiiek odstránenie                                       | 4,800           | m2             | 5,50            |             |                        | 26,40    |
| <b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>                               |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 0,00     |
| <b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>                                  |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| 9   | 221      | 564201111   | Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm   | 35,880          | m2             | 3,30            |             |                        | 118,40   |
| 10  | 221      | 564681111   | Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 300 mm                         | 35,880          | m2             | 14,30           |             |                        | 513,08   |
| 11  | 221      | 596211110   | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2                  | 35,880          | m2             | 16,50           |             |                        | 592,02   |
| 12  | MAT      | 5924E0117   | Dlažba žámková Premac Klasiko hr.6cm sivá                                      | 36,956          | m2             | 11,49           |             |                        | 424,62   |
| <b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>                           |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 0,00     |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                  |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| 13  | 221      | 916561111   | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | 26,200          | m              | 13,05           |             |                        | 341,91   |
| 14  | MAT      | 592173050   | Obrubník záhonový ABO 5-20   | 26,260          | kus            | 3,20            |             |                        | 84,03    |
| 15  | 221      | 918101111   | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15                     | 1,040           | m3             | 103,00          |             |                        | 107,12   |
| 16  | 221      | 998222011   | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva                           | 36,100          | t              | 4,40            |             |                        | 158,84   |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>           |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 0,00     |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>                       |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                              |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE</b>                                 |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>        |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| 17  | 767      | 767343141-R | Montáž prístrešku pre bicykle  | 2,000           | kus            | 464,50          |             |                        | 929,00   |
| 18  | MAT      | 5530A1606   | Prístrešok pre bicykle   | 2,000           | kus            | 2 240,00        |             |                        | 4 480,00 |
| <b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b> |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>                          |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>                       |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>Rozpočet celkom:</b>                                 |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 8 852,10 |

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: ELEKTRO GROUP ML, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum:

Stavba : Prístrešky pre bicykle  
 Objekt : ZŠ Tematínska

Mestský úrad N. Mesto nad Váhom **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo  | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                          | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    |
|---|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                              |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>                                  |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| 1   | 001      | 122201101   | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3                        | 13,392          | m3             | 20,50           |             |                        | 274,54   |
| 2   | 001      | 122201109   | Priplatok za lepiivosť horniny tr.3  | 13,392          | m3             | 1,40            |             |                        | 18,75    |
| 3   | 272      | 131211101   | Hĺbenie jám v hornine 3 ručne  | 1,600           | m3             | 49,60           |             |                        | 79,36    |
| 4   | 272      | 162601102   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4                         | 13,392          | m3             | 15,80           |             |                        | 211,59   |
| 5   | 272      | 181101102   | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením                           | 35,880          | m2             | 1,40            |             |                        | 50,23    |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>                           |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 0,00     |
| <b>2 - ZÁKLADY</b>                                      |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| 6   | 011      | 275313611   | Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20                                   | 1,680           | m3             | 192,50          |             |                        | 323,40   |
| 7   | 011      | 275351215   | Debnenie základových pätiiek zhotovenie  | 4,800           | m2             | 24,75           |             |                        | 118,80   |
| 8   | 011      | 275351216   | Debnenie základových pätiiek odstránenie                                       | 4,800           | m2             | 5,50            |             |                        | 26,40    |
| <b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>                               |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 0,00     |
| <b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>                                  |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| 9   | 221      | 564201111   | Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm   | 35,880          | m2             | 3,30            |             |                        | 118,40   |
| 10  | 221      | 564681111   | Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 300 mm                         | 35,880          | m2             | 14,30           |             |                        | 513,08   |
| 11  | 221      | 596211110   | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2                  | 35,880          | m2             | 16,50           |             |                        | 592,02   |
| 12  | MAT      | 5924E0117   | Dlažba žámková Premac Klasiko hr.6cm sivá                                      | 36,956          | m2             | 11,49           |             |                        | 424,62   |
| <b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>                           |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 0,00     |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>                  |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| 13  | 221      | 916561111   | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | 26,200          | m              | 13,05           |             |                        | 341,91   |
| 14  | MAT      | 592173050   | Obrubník záhonový ABO 5-20   | 26,260          | kus            | 3,20            |             |                        | 84,03    |
| 15  | 221      | 918101111   | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15                     | 1,040           | m3             | 103,00          |             |                        | 107,12   |
| 16  | 221      | 998222011   | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva                           | 36,100          | t              | 4,40            |             |                        | 158,84   |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>           |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 0,00     |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>                       |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                              |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE</b>                                 |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>        |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| 17  | 767      | 767343141-R | Montáž prístrešku pre bicykle  | 2,000           | kus            | 464,50          |             |                        | 929,00   |
| 18  | MAT      | 5530A1606   | Prístrešok pre bicykle   | 2,000           | kus            | 2 240,00        |             |                        | 4 480,00 |
| <b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b> |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>                          |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>                       |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |
| <b>Rozpočet celkom:</b>                                 |          |             |  |                 |                |                 |             |                        | 8 852,10 |